
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 listopada 2021 r. 

Poz. 2026 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 22 października 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat pobieranych za przyjęcie protestu morskiego 

Na podstawie art. 64 § 6 ustawy z dnia 18 września 2001 r. – Kodeks morski (Dz. U. z 2018 r. poz. 2175) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych za 

przyjęcie protestu morskiego (Dz. U. poz. 1157) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za przyjęcie protestu morskiego polskie urzędy konsularne pobierają opłatę w wysokości określonej 

w przepisach wydanych na podstawie art. 118 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. – Prawo konsularne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 823).”. 

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 937). 


		2021-11-09T10:23:06+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-11-09T13:39:27+0100




